EDITAL N.º 060, DE 01 DE AGOSTO DE 2018

“Divulga Inscrições de Processo Seletivo
Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital n.º 052,
de 18 de Julho de 2018, e Ata n.º 001, da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo nos Cargos conforme segue:

Micro Área - 01

Rosilene Vedoy da Rosa
Natalia Ferreira Furtado
Klismann Nataniel Ferreira Furtado
Marilene Vedoy da Rosa Maioli
Andressa Zanus
Diego Rizzetti

Micro Área - 09

Marisa Barbon Bonassi
Alexandra Carolina Bianchini
Andréa Bergonci Campiol

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições,

poderão fazê-lo até o dia 03 de Agosto de 2018, sendo que os mesmos deverão ser
protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em horário de
expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 01 de Agosto de 2018.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento